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bİr ŞEHİR, SENİN HAKKIN!

ŞİMDİ 

DEMOKRASİ ZAMANI

Bizi kötü ile daha kötü arasına 

sıkıştıran bu kısır döngüden 

çıkmak için...

Topluma ait olanı savunmak, 

yaşatmak ve geliştirmek için...

Birlikte, barış içinde ve eşit bir 

hayat kurmak için... 

Haksızlığı ve ayrımcılığı siyaset 

defterinden silmek için...

www.hdp.org.tr

@HDP_Kongre

Halkların Demokratik Partisi-HDP

Bu seçimde sadece yerel yöneticilerimizi 

seçmeyeceğiz. Aynı zamanda, bu yozlaşmış 

merkezi düzenin devamı ile yerel demokrasiyi, 

demokratik ve özgür belediyeciliği inşa etmek 

arasında bir seçim yapacağız. İktidarıyla, 

muhalefetiyle memleketi tek renge 

boyamaya çalışan tekçi zihniyete karşı; 

eşitlikçi, özgürlükçü, demokratik bir halk 

iktidarını büyütmenin zamanıdır.

oylar hdp’ye!

ŞEHİR 
SENİN
ŞEHİR 
SENİN

gezİ PARKI’NI YAĞMACILARA

TERK ETMEYENLER, ŞEHİRLERİNE DE 

SAHİP ÇIKACAK!



Yerel demokrasİ senİn hakkın

n Önce Yerel Demokrasi! HDP için demokratik 
yerel yönetim, sokaklardan başlayıp meclisler 
halinde örgütlenmek ve söz, yetki ve karar 
hakkının halkta olması demektir. Yerel yönetimler 
zayıfsa, özerk ve demokratik değilse o rejime 
demokrasi denemez. 

n Heybemizde sunî gündemler, afili söylemler 
değil; insanlığın boğuştuğu gerçek meseleler, 
toplum yararını hedefleyen politikalar ve bunun 
için yıllardır verdiğimiz mücadeleler var. 

n “Bal tutup, parmak yalayanlar”dan 
değiliz. Biz, bu rüşvet ve yolsuzluk düzenine 
son vermenin tek yolu olarak, icraatıyla ve 
bütçesiyle bütün yurttaşların doğrudan katılım 
ve denetimine açık, çoğulcu, halkçı ve üretken 
bir yerel yönetim modeli öneriyoruz. Bu modelin 
herkes için gerçek bir demokrasinin temeli 
olacağına inanıyoruz. Çünkü ŞEHİR SENİN!

HALKÇI BİR BELEDİYE SENİN HAKKIN

Şehİrde eşİt ve özgür yaşamak 
senİn hakkın

n Barış ve adalete ancak “önce toplumun yararı” 
diyen bir siyaset ile ulaşabiliriz. Sermayedarların 
müteahhitlerin, rantçıların değil; emekçi 
halkın yararı için çalışan sosyal bir belediyeyi 
savunuyoruz. 

n Şehirleri şantiyeye çevirmeyi marifetten 
saymıyoruz. Gelişme demek, “çılgın projeler” ile 
doğanın katledilmesi, keşmekeş içinde yaşanmaz 
bir şehir yaratmak değil; üreten ve paylaşan 
bir ekonomi kurmak, hemşehrilerimizin yaşam 
kalitesini zenginleştirmek demektir. Biz, şehrin 
ortak kaynaklarından küçük bir azınlık değil, o 
şehirde yaşayan herkes yararlansın istiyoruz. 
Çünkü ŞEHİR SENİN! 

TOPLUMUN TÜMÜNÜ DÜŞÜNEN bİr
BELEDİYE senİn hakkın
n Çocuk, yaşlı, hasta ve engellilerini hayata 
katamayan bir şehir, mutlu bir şehir olabilir mi? 
Bir yerel yönetim, imkânlarını daha çok bina, 
daha çok beton için değil; öncelikle ihtiyacı 
olanlar için kullanmalıdır. Sokaklarında kimsesiz 
çocukların yaşadığı bir şehri; gökdelenler, 
AVM’ler “modern bir şehir” yapamaz. HDP, 
sosyal politikalarda önceliği ihtiyacı olanlara 
verecek. Çünkü ŞEHİR SENİN! 

Sağlıklı bİr çevre ve korunan 
doğa senİn hakkın
n Yaşadığımız dünya insanın mülkü, babamızın 
malı değil. Bu dünyada ormanın, kurdun, kuşun, 
çiçeğin, böceğin de hakkı var. Çünkü doğanın bir 
dengesi, bir düzeni var. Biz, o düzeni koruyacağız.  

n HDP olarak, toprağı unutan çocuklarımız için; 
rahat bir nefes alabilmek, daha huzurlu yaşamak 
için doğayla uyumlu şehirler kuracağız. 
Çünkü ŞEHİR SENİN!

n Bir belediye hemşehrilerinin bir bölümünün 
dilini, inancını, kültürünü yok sayamaz. HDP, 
herkesin belediye hizmetlerinden kendi anadiliyle 
yararlanma hakkını tanıyacak. Bütün inanç ve 
kültürlere şehirde alan ve imkan açılması için 
çalışacak.

n Bu ülkede kadınların çektiklerini, nasıl ayrımcılık 
yaşadıklarını, şiddet gördüklerini artık herkes 
biliyor. Cinsiyetçi bakışı yaşamımızdan söküp 
atmak, temsilde eşitliği sağlamak yerel demokrasi 
anlayışımızın temelindedir. 

n Yerel yönetimlere geldiğimizde, LGBTİ bireylere 
yönelik ayrımcılığa, toplumsal dışlamaya son 
vereceğiz. Çünkü ŞEHİR SENİN! 

www.sehirsenin.com

YEREL DEMOKRASİ YAŞAMDIR!

Seçim bildirgemizin tümüne internette
www.hdp.org.tr adreslerinden ulaşabilirsiniz.


